
               

ROMÂNIA                                                                                                                                                                                     
JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                             
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                              
       CONSILIUL LOCAL                                                

Hotararea 
Nr 171 din 16.11.2016

                              cu privire la aprobarea completării HCL 139 din 30.09.2016.

Consiliul local al orașului Tăuții Măgherăuș întrunit în ședința extraordinară la data de 16.11.2016

Examinind  raportul  de  specialitate  promovat  de  către  compartimentul   Implementare  Proiecte  si  Strategii
nr.10626/14.11.2016, 

Având în vedere:
 

-HCL  nr.139/30.09.2016 privind  actualizarea  indicatorilor  tehnico  economici  ai  proiectului  „Reconversia  si
refunctionalizarea terenurilor vacante si neutilizate din zona centrala a orasului Tautii Magheraus”

-Recomandarile   ADR Nord –Vest , inreg. sub nr.10352/08.11.2016 privind completarea hotaririi nr.139/2016  cu o
anexa cuprinzind descrierea sintetica a investitiei ce face obiectul  proiectului  „Reconversia si  refunctionalizarea
terenurilor vacante si neutilizate din zona centrala a orasului Tautii Magheraus, in vederea redepunerii cererii de
finantare

-avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al UATO Tautii Magheraus;

-avizul secretarului.
În conformitate cu prevederile art. 36, alin. 1 art. 45 și art. 115 alin. 1, lit b din Legea administraţiei publice locale
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare.

                                                                        HOTĂRĂŞTE:

Art.1.Se  completeaza HCL .  nr.139/30.09.2016 cu descrierea sintetica  a  investitiei  ce  face  obiectul  proiectului
„Reconversia si refunctionalizarea terenurilor vacante si neutilizate din zona centrala a orasului Tautii Magheraus”in
forma prezentata in  anexa la prezenta

Art.2.Prezenta se comunica:
 Instituţia Prefectului - judeţul Maramureş;
Primarul oraşului;
Compartimentul  Implementare Proiecte si Strategii

                                                                             Presedinte de ședință
                                                                                     Bonti Iosif
 

                               
                               
                                                                                                                                Contrasemneaza  SECRETAR 
                                                                                                                                            Bindila Calin Ioan        

Au fost prezenti  15  consilieri din 15  in functie
Adoptata cu  unanimitate                     .
Nr . 171/16.11.2016     
5 ex. CL/BCI


	HOTĂRĂŞTE:

